Российская Федерация

Ростовской области

Буденновского сельского поселения
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                           ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 октября 2016 г.                                                                                           № 17

п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в распоряжение

от 16.03.2015 г. № 34 "О создании
оперативного штаба по мониторингу
благоустройства и наведения санитарного
порядка на территории

Буденновского сельского поселения"
В связи с необходимостью приведения в соответствие состава оперативного штаба по мониторингу благоустройства и наведения санитарного порядка на территории Буденновского сельского поселения, в соответствии с Распоряжением Администрации Сальского района от 04.03.2015г. № 50, в целях мониторинга организации благоустройства, озеленения территорий поселений, наведения санитарного порядка, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Буденновского сельского поселения:
1. Внести изменения в состав оперативного штаба по мониторингу благоустройства и  наведению санитарного порядка на территории Буденновского сельского поселения в согласованном с заинтересованными лицами, в следующем составе:
	1.
	Степаненко Константин Владимирович
	(
	Глава Администрации Буденновского сельского поселения, председатель штаба

	2.
	Москвина Ирина Ивановна
	(
	Ведущий специалист организационно правовой работы, заместитель председателя штаба

	3.
	Сураева Алла Владимировна
	(
	Ведущий специалист муниципального хозяйства, секретарь штаба

	Члены штаба:

	4.
	Козак Ольга Викторовна

	Начальник сектора экономики и финансов

	5.
	Михайличенко Ирина Викторовна
	_
	Специалист ГО и ЧС

	6.
	Яровая Ольга Ивановна
	(
	Директор ООО "АгроСоюз Юг Руси"

Филиал ПКЗ им. С.М. Буденного

	7.
	Минькова Людмила Александровна
	(
	Директор МБОУ СОШ № 80

	8.
	Деев Александр Владимирович
	(
	Директор МОУ ООШ № 24

	9.
	Лобаченко Наталья Андреевна
	(
	Начальник сестринского ухода на базе ФАПа

	10.
	Героник Ольга Викторовна
	(
	Начальник Сальского филиала № 2                                                                       ГУЗ ПТКД РО

	11.
	Селявка Карина Олеговна
	(
	Директор МБДОУ № 19

	12.
	Овчарова Наталья Ивановна
	(
	Директор МБДОУ № 48

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                     К.В. Степаненко
Распоряжение вносит

специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.

PAGE
2